Директору школы МБОУ ООШ 36
                                                           Лубашевской Е.Г.
                                                                                                           от____________________________________,

                                                                                                                                        ФИО родителя/законного представителя

                                                                                                           проживающего по адресу:
                                                                                                           ____________________________________
                                                                                                                                                                                                                                               ______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) ____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
/фамилия, имя, отчество, дата и место рождения (полностью) ребенка/

в 1 ___ класс вверенной Вам школы
по программе ____________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать: ____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
/фамилия, имя, отчество (полностью)/

Контактный телефон:_________________________________________________________________________
Место работы: ____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
/указать должность и контактный телефон/
Отец: ____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
/фамилия, имя, отчество (полностью)/

Контактный телефон:_________________________________________________________________________
Место работы: ____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
/указать должность и контактный телефон/

Адрес места жительства ребенка: ____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей: ____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
_______________

_____________________

/подпись/

     /расшифровка/

С Уставом МБОУ СОШ 36, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами  и другими документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлены.

_______________

_____________________

/подпись/

     /расшифровка/

«_____» ___________________ 20______г.